
Протокол № 571421
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 01.06.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 01.06.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 510520

Найменування майна:
Нежитлова будівля (очисні споруди), загальною
площею 163,1 кв.м., за адресою: Івано-Франківська
обл., м. Яремче, смт. Ворохта, вулиця Данила
Галицького, будинок 119/4

Місцезнаходження майна: Івано-Франківська обл., м. Яремче, смт. Ворохта, вулиця
Данила Галицького, будинок 119/4

Стартова ціна: 750 000.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Безрукий Олег Васильович (ПВ), виконавчий округ -

Івано-Франківська обл., номер посвідчення 0012
м. Івано-Франківськ, вул. Січових Стрільців, 16 офіс. 2
+380667919166

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 02.06.2022 06:00:22
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


